Escritório – Rua Osasco, 95 - Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP

CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com. - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PRÓ-ESTRADA, com sede na cidade de Mogi

Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Osasco, nº. 95 - Fundos – Vila Leila, no uso de suas atribuições, convoca os

candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: SECRETARIA DE

SERVIÇOS MUNICIPAIS DE LEME – Av. Jose Antunes de Lisboa, 300 – Jd. Bosque – Leme/SP - Cep: 13613-130 no

período de 19 à 23 de novembro de 2018, no horário das 07:30 às 11:00 ou 14:00 às 16:00 para entrega de

todos os documentos necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do

convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-

Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do

convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de Eleitor, 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4.). Na

forma do que prevê o Edital nº. 03/2018, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Auxiliar de Serviços Gerais – MOGI MIRIM

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                   RG

01 1218630 Adenilson Silvestrini 231902323

02 1224973 Fabio Gilberto Da Silva Ferreira 46359552

03 1224826 Francisco De Assis Da Silva Ferreira  304473303

04 1183898 William Pedro de Oliveira 411906355

05 1214803 Bergson Cley Lopes Dos Santos 496641347

06 1224475 Adalberto Benedito Nazareno Generozo  33477216

07 1195462 Antonio Carlos Beltran Zanichelli 448195185

08 1193528 Karina Judite Dos Santos Araujo 417579214

09 1221769 Jefferson De Oliveira 436782662

10 1183921 Rene Pereira Da Silva 305616559

11 1224737 Cindy Lea Do Carmo Lopes 242899729

12 1216467 Leandro Alves Oliveira 638744222

13 1225352 Jorge Fernando Drobenich 485197339

Mogi Guaçu, 16 de novembro de 2018.

Ivair Luiz Biazotto

Presidente

mailto:consorciocemmil@gmail.com.